

Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS

Juelsgade 24

7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 70 94 03

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2020

Ib Kristian Kragh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 70 94 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 20.896, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 307.495.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		213.805	247.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(22.431)</u>	<u>(20.670)</u>
Resultat før finansielle poster		191.374	226.890
Finansielle indtægter		14.140	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(163.166)</u>	<u>(81.767)</u>
Resultat før skat		42.348	145.123
Skat af årets resultat	2	<u>(21.452)</u>	<u>(31.926)</u>
Årets resultat		<u>20.896</u>	<u>113.197</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.896</u>	<u>113.197</u>
		<u>20.896</u>	<u>113.197</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.914.396	2.831.150
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.914.396</u>	<u>2.831.150</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.914.396</u>	<u>2.831.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.600	0
Tilgodehavender		<u>12.600</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>30.741</u>	<u>176.572</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.341</u>	<u>176.572</u>
Aktiver i alt		<u>2.957.737</u>	<u>3.007.722</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>182.495</u>	<u>161.599</u>
Egenkapital	4	<u>307.495</u>	<u>286.599</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>82.317</u>	<u>60.865</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>82.317</u>	<u>60.865</u>
Banker		0	933.955
Gæld til realkreditinstitutter		1.497.000	1.356.492
Anden gæld		<u>12.967</u>	<u>27.108</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.509.967</u>	<u>2.317.555</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	81.000	0
Banker		500.088	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.167	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.852	288.852
Anden gæld		11.500	11.500
Deposita		<u>42.351</u>	<u>42.351</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.057.958</u>	<u>342.703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.567.925</u>	<u>2.660.258</u>
Passiver i alt		<u>2.957.737</u>	<u>3.007.722</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	161.599	286.599
Årets resultat	0	20.896	20.896
Egenkapital 31. december 2019	125.000	182.495	307.495

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	163.166	81.767
	163.166	81.767
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	21.452	31.926
	21.452	31.926
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2019		2.955.170
Tilgang i årets løb		105.677
Kostpris 31. december 2019		3.060.847
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		124.020
Årets afskrivninger		22.431
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		146.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		2.914.396
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	60.865	60.865
Årets regulering af udskudt skat	21.452	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	82.317	60.865

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag	efter 5 år
			næste år	
Gæld til realkreditinstitutter	1.356.492	1.578.000	81.000	1.173.000
Anden gæld	27.108	12.967	0	0
	1.383.600	1.590.967	81.000	1.173.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.578, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.914.